b. N. 5010, upraszała ją o decyzję, czyliby nie raczyła zezwolić na przedłużenie terminu do przyjmowania w kassach publicznych monety z herbem rewolucyjnym jeszcze do dnia 1 czerwca r. b. oraz do wymiany jej w banku polskim. Rada wniosek komisji rządowej przychodów i skarbu zatwierdziła. — Dnia 25 stycznia (6 lutego) 1838 r. — Zgodno z protokółem, sekretarz stanu, J. Tymowski.

— Z Wiednia 11 Lutego. —

Drugi tydzień temu ledwie jak stolica nasza od ognia nawidzoną nie została, Podczas przedstawienia sztuki *Wolny strzelec* w teatrze przy bramie karyntskiej, (Kärtnerthor theatre), zapaliło się na scenie po drugim akcie.